
PREVENTIV ME VLERA

Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi pa TVSH/ Njësi Vlera pa TVSH/ Njësi 

1 Boks aktiv per muzike cope 1

2 Boks aktiv per fjalim cope 1

3 Boks pasiv me mundesi per tu varur (Line Array) cope 1

4 Boks pasiv per muzike dhe monitor skene cope 1

5 Boks aktiv per muzike dhe monitor skene cope 1

6 Boks pasiv me frekuence te ulet cope 1

7 Boks aktiv me frekuence te ulet cope 1

8 Pult fonie dixhital me 32 kanale cope 1

9 Pult fonie analog me 12 kanale cope 1

10 Mikrofon valor cope 1

11 Mikrofon per fjalime cope 1

12 Mikrofon instrumenti frymor cope 1

13 Mikrofon instrumenti me tela cope 1

14 Mikrofon instrumenti per perkusion cope 1

15 Mikrofon vokali me kabell cope 1

16 Set mikrofonash per bateri cope 1

17 Mikrofon per kor cope 1

18 Mikrofon foltoreje cope 1

19 Mikrofon per prezantues cope 1

20 Perforcues sinjali audio cope 1

21 Shperndares sinjali audio cope 1

22 Kufje valore per monitor cope 1

23 Lexhio cope 1

24 Karte zeri per regjistrimin e audios cope 1

25 Modul ekrani LED me rezolucion jo me shume se 5mm cope 1

26 Modul ekrani LED me rezolucion jo me shume se 8mm cope 1

27 Videoprocesor cope 1



28 Server Video cope 1

29 Laptop cope 1

30 Pult per slide e powerpoint cope 1

31 Televeizor 55" interaktiv cope 1

32 Televizor 46" cope 1

33 Projektor 10,000 ansi lumen cope 1

34 Projektor 6500 ansli lumen cope 1

35 Projektor 3500 ansi lumen cope 1

36 Cope projektimi me permasa 3m x 2m cope 1

37 Kamera me rezolucion 4k cope 1

38 Cope projektimi me permasa 4 x 3 m cope 1

39 Cope projektimi me permasa 6m x 4m cope 1

40 Robot Spot cope 1

41 Robot Beam cope 1

42 Robot wash cope 1

43 Ndricues wash rgb cope 1

44 Drite e bardhe mediatike per ambient te jashtem cope 1

45 Drite e bardhe mediatike per ambient te brendshem cope 1

46 Mikser ndricimi cope 1

47 Skeleri trekendore M/L 1

48 Vinca manual 5m/ 150  kg cope 1

49 Spliter sinjali per robotet e ndricimit cope 1

50 CableCross per mbulimin e kabujve cope 1

51 Drite skenike (Followspot) cope 1

52 Blica per efekte speciale cope 1

53 Tym skenik cope 1

54 Dimmer per te ndryshuar intensistetin e drites cope 1

55 Podium me lartesi te ndryshme M2 1

56 Shkalle per podiumin cope 1

57 Ndares per kufizimin e njerezve M/L 1

58 Skene e mbuluar me permasa 12x10m cope 1

59 Skene e mbuluar me permasa 8x6m cope 1

60 Panel korenti 63 amper cope 1

61 Panel korenti 32 amper cope 1

62 Panel korenti 16 amper cope 1

63 Gjenerator cope 1

64 Sistem perkthimi cope 1

65 Marres valor per sistemin e perkthimit cope 1

66 Kabine perkthimi cope 1

67 Mikrofon konference cope 1

68 Cader cope 1

69 Karrige cope 1

70 Foltore e branduar cope 1

71 Perkthyes Person 1

72 Tapet/Moket M/L 1

73 Baner me strukture M2 1


